МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.08.2018 года   № 671
« Об утверждении муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства в

 Железногорском районе Курской области

на 2018-2020 годы»

»
 В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Железногорского  района Курской области, Уставом Железногорского района «Железногорский район» Курской области  постановляет:

1.  Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Железногорском районе Курской области на 2018-2020 годы».
2. Начальнику отдела по информационному обеспечению Управления аграрной политики Администрации Железногорского района Курской области (Б. В. Зинакову ) обеспечить размещение муниципальной  программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Железногорском районе Курской области на 2018-2020 годы». (подраздел «Муниципальные программы» раздела «Муниципальные правовые акты»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2- недельный срок со дня  подписания данного постановления).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации Железногорского района  Кириченко Е.Н.

4. Постановление вступает в силу   со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию .
        Глава Железногорского района                                            А.Д. Фролков